ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:        /UBND-XDCB Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024
V/v chủ trương xử lý kỹ thuật

 công trình Đường đan

Hai Như đến chùa Long Thiền

    Kính gửi:

              - Ban Quản lý dự án và PTQĐ;

                                                     - Ủy ban nhân dân xã Long Hưng B.

Thực hiện Thông báo số 1206-TB/VPHU ngày 10/4/2024 của Văn phòng

Huyện ủy, về ý kiến kết luận của Thường trực Huyện ủy chủ trương

xử lý kỹ thuật để tất toán công trình Đường đan Hai Như đến chùa Long

Thiền (Văn bản kèm theo). Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương điều chỉnh hồ sơ thiết kế theo thực tế đã thi công,

trên cơ sở đó cắt giảm khối lượng lề, taluy ở các vị trí vướng mặt bằng theo Tờ

trình số 36/TTr-UBND ngày 18/3/2024 của UBND Huyện về xin ý kiến xử lý kỹ

thuật để tất toán công trình Đường đan Hai Như đến chùa Long Thiền để nghiệm

thu đưa vào sử dụng và thanh toán, quyết toán theo quy định.

2. Ban Quản lý dự án và PTQĐ (Chủ đầu tư) triển khai thực hiện lập các thủ

tục hồ sơ có liên quan và thanh toán, quyết toán đúng theo quy định.

3. Giao UBND xã Long Hưng B tiếp tục vận động các hộ dân chưa giải phóng

mặt bằng để bàn giao mặt bằng, trên cơ sở đó UBND xã tiếp tục thực hiện đắp lề,

taluy đảm bảo theo hồ sơ thiết kế được duyệt; phối hợp ngành chuyên môn có giải

pháp tạm thời đảm bảo an toàn giao thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HĐND Huyện (báo cáo);

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: TC-KH, KT&HT;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT,Ng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:35:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:37:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:37:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:37:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:37:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!